



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

پیوست ۱: پرسشنامه مدیران

مدیر محترم

سلام علیکم؛ ضمن تشکر و سپاسگذاری از همکاری ارزشمند شما، پرسشنامه حاضر برای انجام یک تحقیق علمی تحت عنوان «بررسی وضعیت اشتغال و توانمندی شغلی فارغ التحصیلان رشته آموزش بزرگسالان» تنظیم گردیده است. پاسخ های دقیق و صادقانه شما به اطمینان بخشی هر چه بیشتر نتایج تحقیق کمک می کند. امید است با همیاری شما، نتایج تحقیق بتواند، مورد استفاده مدیران و برنامه ریزان رشته آموزش بزرگسالان قرار گیرد.

لطفا پرسشنامه حاضر را بر مبنای عملکرد شغلی از..... فارغ التحصیل رشته آموزش بزرگسالان در حوزه مدیریتی خود پاسخ دهید.

مشخصات فردی:

جنسیت: سابقه کار: وضعیت استخدامی: عنوان شغل:

ردیف	سوالات	خیلی زیاد	زیاد	کم	خیلی کم
۱	شغل نامبرده با رشته تحصیلی وی تا چه حد ارتباط دارد؟				
۲	به نظر شما هر کدام از عوامل زیر تا چه حد در توانمندی نامبرده موثر بوده اند؟				
۳	تحصیلات دانشگاهی				
۴	تجربه شخصی خارج از محیط کار				
۵	تجربه در محیط کار				
۶	آموزش ضمن خدمت				
۷	تا چه حد در شناسایی و تجزیه و تحلیل مسائل آموزش بزرگسالان مهارت دارد؟				
۸	توانایی و مهارتهای عملی متخصصین آموزش بزرگسالان در آغاز اشتغال تا چه اندازه است؟				
۹	تا چه اندازه از خلاقیت ها و ابتکارات جدید علمی در حیطه وظایف شغلی خود برخوردار است؟				
۱۰	تا چه حد توانایی نقد و بررسی علمی برنامه را دارا می باشد؟				
۱۱	به نظر شما تا چه حد توانمندی های علمی دانش آموخته پاسخگوی نیازهای شغلی او می باشد؟				
۱۲	تا چه حد توانایی ارائه راه حل های علمی و منطقی در زمینه مشکلات آموزشی بزرگسالان را دارا است؟				
۱۳	تا چه اندازه از روحیه خلاقیت و نوآوری در زمینه آموزش های بزرگسالان برخوردار است؟				
۱۴	تا چه حد روحیه سازگاری و هماهنگی با تغییرات محیط های آموزشی را دارا است؟				
۱۵	تا چه حد از روحیه مسئولیت پذیری برخوردار است؟				
۱۶	روحیه مشارکت پذیری دانش آموخته تا چه حد است؟				
۱۷	میزان توانمندی نامبرده در زمینه های تخصصی چگونه است؟				

				میزان توانمندی نامبرده در زمینه های تعهد و مسئولیت چگونه است؟	۱۸
				میزان توانمندی نامبرده در زمینه درک عمومی مسائل چگونه است؟	۱۹
				میزان توانمندی نامبرده در زمینه مهارت های عملی چگونه است؟	۲۰
				میزان توانمندی نامبرده در زمینه مسائل نظری چگونه است؟	۲۱
				میزان توانمندی نامبرده در زمینه کار گروهی و روابط حسنه با دیگران چگونه است؟	۲۲
				میزان توانمندی نامبرده در قدرت سازماندهی و تصمیم گیری چگونه است؟	۲۳
				تا چه حد نامبرده در انجام تدریس قوی است؟	۲۴
				تا چه حد نامبرده در انجام برنامه ریزی قوی است؟	۲۵
				تا چه حد نامبرده در انجام کارهای تحقیقاتی قوی است؟	۲۶
				تا چه حد نامبرده در نظم و ترتیب در انجام کار قوی است؟	۲۷
				تا چه حد نامبرده در انجام امور محوله قوی است؟	۲۸
				با توجه به رشته تحصیلی کارمند شما تا چه اندازه می تواند از ابزار و امکاناتی که در محیط کار وجود دارد بطور عملی استفاده کند؟	۲۹